
UCHWAŁA NR XXXI/893/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca orzeczenie organizacyjne w sprawie powołania Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 88 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 40 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 
2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W orzeczeniu organizacyjnym z dnia 10 stycznia 1985 r. w sprawie powołania Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego nr 2 im. Janusza Korczaka w Elblągu § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Ośrodka wchodzą: 

1. Przedszkole Specjalne; 

2. Szkoła Podstawowa Specjalna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: C57FCD1C-0472-4323-8CFB-48016ABA4F0C. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


